
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022r poz. 2267),  Uchwały budżetowej na 
2023 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr XLIV/262/22 z dnia 22grudnia 2022 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 „plan dochodów na 2023",  Nr 2 "plan wydatków na 2023 r " do 
uchwały budżetowej na 2023r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B8C54-3226-49CF-99E0-2017FF836D5F. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2023  Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 29.12.2023
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 666 153,94 19,62 666 173,56

75095 Pozostała działalność 450 708,70 19,62 450 728,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

103,33 19,62 122,95

Razem: 21 073 581,91 19,62 21 073 601,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B8C54-3226-49CF-99E0-2017FF836D5F. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2023 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 29.12.2023

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 955 839,95 19,62 3 955 859,57

75095 Pozostała działalność 324 504,90 19,62 324 524,52

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 103,33 19,62 122,95

Razem: 27 111 221,54 19,62 27 111 241,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83B8C54-3226-49CF-99E0-2017FF836D5F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2023 WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


